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MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

nVyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

ALTECH, spol. s r. o.

Průmyslová 1146
686 01 Uherské Hradiště

IČO: 46344861

Číslo objednávky: OD/2020/0338 '/160

2020-04-01Datum:

Počet listů/příloh: 1/-

OBJEDNÁVKA

penodlckou Prohlídku šikmé schodišťové plošiny SP 150-OMEGA, výrobní
c. SP2998/107017 umístěné v budově nám. B. Martinů 5 v Hodoníně.

Cena celkem bez DPH (včetně dopravy): 2.000,- Kč

Faktum, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikaní na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace vystavte
na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Předem děkujeme.

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.
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Irena Kántorová

úterý 7. dubna 2020 14:07

Irena Kántorová

RE: poptávka - prohlídka plošiny

image001.jpg; image002.jpg

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

periodická prohlídka plošiny SP2998/107017 je připravena k plnění, jakmile to bude možné přijede technický

pracovník servisu

Servis

From: Irena Kántorová

Sent: Tuesday, April 7, 2020 1:53 PM

To:

Subject: FW: poptávka - prohlídka plošiny

Dobrý den můžete mi prosím zaslat potvrzení, že jste objednávku obdržel? Stačí emailem. Děkuji.

Hezký den!

Irena Kántorová

From: Irena Kántorová

Sent: Wednesday, April 1, 2020 1:35 PM

To:

Cc: 'Pavel Raus'

Subject: RE: poptávka prohlídka plošiny

Dobrý den

děkuji za Vaši odpověď i cenovou nabídku. V příloze zasílám naši objednávku a poprosím Vás o zpětné zaslání

potvrzení jejího přijetí na můj email. Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Irena Kántorová

From:

Sent: Friday, March 27, 2020 1:23 PM

To: Irena Kántorová

Subject: RE: poptávka prohlídka plošiny

Dobrý den,

cena periodické prohlídky na plošině výr. č SP2998/107017 je celkem - 2 000.- Kč bez DPH vč. dopravy.

Prohlídku jsme schopni provést do týdne od obdržení objednávky.

Servis
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